« Мылдгн » кар  овмодчоминса 	 Совет  городского  поселения
Совет 	 «Троицко -Печорск »

помшуом
РЕШЕНИЕ

Республика  Коми , пгг . Троицко -Печорск

от  17 августа  2023 года 	 Ns 71/279

«О  выделении  средств  для  исполнения  судебного  решения  по  делу  ЗЧ  2-2-139/2021»

Администрация  городского  поселения  «Троицко -Печорск » обратилась  с  ходатайством  к
Совету  городского  поселения  «Троицко -Печорск» о  выделении  денежных  средств  для
исполнения  судебного  решения  по  делу  Х  2-2-139/2021 в  размере  2 млн . рублей  для
приведения  в  нормативное  состояние  дорог  по  улицам : Кедровая , Кирова -Пыстина , Нагорная
— Пыстина , Пыстина , Совхозная , Набережная , переулок  Парменский , переулок  Почтовый  на
территории  городского  поселения  «Троицко -Печорск »

Совет  городского  поселения
«Троицко -Печорск » решил :

В  связи  с  отсутствием  дополнительн
поселении  «Троицко -Печорск» в  удовлетво

И .о . Главы  городского  поселения
о̀~ц  i %~ ~`J' • ~
о ъ

Ф, 	У

,ь  к/

финансирования  в  городском

Р .В . Петухов